TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO

TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO – 2013

EDITAL Nº 15 DE 9 DE JUNHO DE 2014 *

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA MARIA DAS

GRAÇAS CABRAL VIEGAS PARANHOS, PRESIDENTE - SUPLENTE DA

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ

DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO, torna público o Resultado Final do Concurso, conforme Capítulo I,

Seção III da Resolução nº 75, de 12 de Maio de 2009 do Conselho Nacional de Justiça, e item

12 do Edital de Abertura:

1- Divulgação do Resultado Final do Concurso na seguinte ordem: classificação, nome e

média final do candidato:

CLAS. NOME MÉDIA FINAL

1º MUNIF SALIBA ACHOCHE 6.386

2º TABATA GOMES MACEDO DE LEITÃO 6.304

3º LEONARDO ALMEIDA CAVALCANTI 6.206

4º THAYSE SOUSA BEZERRA DE CARVALHO 6.115

5º LIVIA FANAIA FURTADO SICILIANO 6.077

6º ADRIANA DE CASSIA OLIVEIRA 5.804

DESEMBARGADORA MARIA DAS GRAÇAS CABRAL VIEGAS PARANHOS

Presidente - Suplente da Comissão do Concurso

* Publicado no D.O.U., Seção 3, de 11/06/2014.